
 
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN  

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55 
Fone: (84) 3285-5036  e-mail   pmjundiarn@hotmail.com  

 
 

PORTARIA DE DIÁRIA 
 
PORTARIA Nº 017/2018 

. 
 
 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto 
n° 02 de 2013; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 2 ( duas ) ½ ( meia ) diárias a Sra. JOSEFA SANTANA MARCELINO 
DA SILVA, Secretária Adjunta Municipal de Meio Ambiente, CPF/MF nº 
043.970.404-94, agência n° 13668, conta corrente n° 68857-6 no valor de R$ 
100,00 ( Cento  Reais ), para custear despesas durante ao evento para 
“OFICINAS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS SOCIO AMBIENTAIS”, 
oferecido pelo IDEMA a ser realizado nos dias de 08 e 09 de maio de 2019, no 
auditório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio 
Grande do Norte (IFRN)  pólo Nova Cruz, localizado na Av. José Rodrigues de 
Aquino Filho, 640 - Alto de Santa Luzia, Nova Cruz - RN 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 

Jundiá/RN, em 03 de maio de 2018. 
 
 
 
 
 
 

João André Ferreira Filho 
Secretaria Municipal de Administração 

 
 

mailto:pmjundiarn@hotmail.com

